
Istituto di Istruzione Superiore
Einaudi
Foggia

23 Settembre 2025

Circolare numero 20

Assegnazione provvisoria dei docenti alle classi – a.s. 2025/2026

Anno scolastico 2025-2026 Oggetto Assegnazione provvisoria dei docenti alle classi – a.s. 2025/2026
Numero d’ordine  20 Data Emissione  23/09/2025

Al Personale Docente

Al Personale ATA

Al DSGA

All’Albo on line

Al Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli articoli n. 122 e n. 10 comma 4 del D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; VISTI gli artt. 4 e 5 del
D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999, concernente il “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche”; VISTA la Legge n. 53 del 28 marzo 2003; VISTO il D.Lgs. n. 59 del 19 febbraio
2004; VISTA la Legge n. 133 del 6 agosto 2008; VISTO il D.P.R. n. 81 del 20 marzo 2009, contenente
norme per la riorganizzazione della rete scolastica e per l’utilizzo razionale ed efficace delle risorse umane
della scuola; VISTO il CCNL del comparto Scuola vigente; VISTO l’art. 34 del D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre
2009, che ha modificato l’art. 5 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; VISTO l’organico di diritto autorizzato
per l’a.s. 2025/2026; VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di
questa Istituzione scolastica; VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente per l’a.s.
2025/2026 ed alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie; CONSIDERATI i criteri generali di
assegnazione dei docenti alle classi definiti dal Consiglio di Istituto e il parere del Collegio dei Docenti;
VISTO il Regolamento d’Istituto vigente; CONSIDERATA la presenza di alunni con disabilità e la relativa
dotazione organica di insegnanti di sostegno per l’a.s. 2025/2026; RITENUTA la necessità di garantire
l’erogazione ottimale del servizio scolastico e favorire il successo formativo degli studenti;
 

 

DECRETA

In via provvisoria, per i motivi sopra indicati, l’assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico
2025/2026, secondo l’allegato elenco.

 

Elenco provvisorio

 

https://www.einaudifoggia.edu.it/wp-content/uploads/2025/09/220925_Assegnazioni_Provvisorie.pdf


Il Dirigente Scolastico

Prof. Lanfranco Barisano   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993

PDF generato dalla circolare n. 20 pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/assegnazione-provvisoria-dei-docenti-alle-classi-a-s-2025-2026/

PDF generato dalla circolare n. 20 pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/assegnazione-provvisoria-dei-docenti-alle-classi-a-s-2025-2026/


